igyswall 2104l

. igalall &yl
Seaaill sy sles Baily
Lalall aglpl sz
2023 ija gasg e ol Kelay
A giial) cilalaie Vs Bl cilalaie Y e c,wwt _ L kel Ciy jluaall A clalaie Y i ladl £ g
: o e uhgally =
Credits reportés | 2nnulafion | Mandatsémis |  Dépenses [ .. .. crédits | NATURE DES DEPENSES
credit et vises engagees
13711 214,94 0,00 5093 719,95 6 573 409,95 18 804 934,89 Terrains
421 511,31 0,00 11,32 21827,32 421522,63 Direits of tames Newam:
acquisitions immobiliéres
689 015,67 0,00 0,00 75901,57 689 015,67 Etudes et assistance techniques
728 506,45 0,00 0,00 0,00 728 506,45 Batiments
7 119,56 0,00 1037 232,00 1038 232,00 1044 351,56 Vehicules, motocycles,cycles et
engins
685 724,51 0,00 0,00 3509,21 685 724,51 Matériel et mobilier de bureau
564 414,20 0,00 1002 249,74 1010 290,94 1566 663,94 Matériel technique
467 666,24 0,00 36 000,00 72 360,00 503 666,24 Matériel informatique
1 000,00 0,00 99 000,00 99 000,00 100 000,00 Matériel électrique et ¢électronique
169 047,72 0,00 0,00 0,00 169 047,72 Matériel de signalisation
838 769,84 0,00 845191,05 4 855 302,14 1683 960,89 Projet integré de............. S




2 323876,35

0,00

0,00

1177 546,88

2323 876,35

Projet integré de........ccureerenee

2481 359,43

0,00

521 723,70

2302 635,98

3 003 083,13

Projet integré de.........ouvveecerrnne. 5

601 400,00

0,00

198 600,00

198 600,00

800 000,00

Projet integré AS
RENOUVELLEMENT DES
SYSTEMES ET DES PANAUX DE
SIGNALISATION ROUTIERE 5
HORIZONTALE ET VERTICALE

2000 000,00

0,00

0,00

0,00

2000 000,00

Projet integré de...............AS
RESTAURATION DES QUARTIERS
SOUS EQUIPES 5 CARRELAGE ET
ZELLIGEA® Y COMPRIS FRAIS DES

ETUDES

3500 000,00

0,00

0,00

0,00

3500 000,00

Projet integré de.......coeeererrnenn.

1 880 688,13

0,00

0,00

0,00

1880 688,13

Projet integré de.......... AS GROS
TRAVAUX D'AMENAGEMENT DES
ESPACES VERTS ET DES PLACES
PUBLICS

1500 000,00

0,00

0,00

99 990,00

1 500 000,00

Projet integré de..........AS
RENOUVELLEMENT ET
RENFORCEMENT DU RESEAU
ROUTIER Y COMPRIS FRAIS DES
ETUDES

1500 000,00

0,00

0,00

0,00

1500 000,00

Projet integré de......... wAS
EXTETION ET RENOUVELLEMENT
DU RESEAU DE CANALISATION Y
COPMRIS FRAIS DES ETUDES




1000 000,00

0,00

0,00

0,00

1000 000,00

Projet integré de..........AS
CONSTRUCTION ET
RENFORCEMENT DES PONTS Y
COMPRIS FRAIS DES ETUDES

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

2000 000,00

Projet integré de........AS
EXTENTION ET
RENOUVELLE%MENT DU RESEAU
D'ECLAIRAGE PUBLIC Y COMPRIS
FRAIS DES ETUDES

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

Dépenses diverses (realisations
des charpentes aux arrets de bus
transport urbain)

102 000,00

0,00

198 000,00

198 000,00

300 000,00

Dépenses diverses (entretien et
maintenance des fontaines )

0,00

0,00

5372 067,32

5372 067,32

5372 067.32

Amortissement en capital de
I'emprunt

910 753,70

0,00

239 966,90

266 139,86

1150 720,60

Terrains de sport et de complexes
sportifs

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

Etudes et assistance technique

600 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

Stades et complexes sportifs

200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

Aménagement et gros travaux de
maintenance ( barrieres de
protection devant des
etablissements d'enseignement)

4152,66

0,00

0,00

4 152,66

4152,66

Etudes et assistance technique




10 224,94 0,00 0,00 10 224,94 10 224,94 Etudes et assistance technique
50 562,19 0,00 0,00 38 379,00 50 562,19 Murs d'enceinte et dépenses au
profit des cimetiéres
764 000,00 0,00 0,00 404 000,00 764 000,00 Etudes générales
1272 000,00 0,00 324 000,00 324 000,00 1 596 000,00 Etudes techniques
570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 Aménagements
1652 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 1 850 000,00 Alignement des avennues
4 696 535,71 0,00 0,00 98 192,99 469653571 | CTos travaux d'aménagement des
espaces verts
200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 Ponts (realisations des barriers
des ponts)
817422,83 0,00 1672 368,77 2488 843,60 2489 791,60 Poteaux et cablages
15 716,39 0,00 0,00 15 392,40 15 716,39 Stations de relevage et de
pompage
912 407,09 0,00 83 241,85 859 043,47 995 648,94 Installation de poteaux et cablages
238 914,97 0,00 0,00 0,00 238914,97 Réseau de canalisation
24-232,00 0,00 195 000,00 195 000,00 219 232,00 Etudes et assistances techniques
43 434,43 0,00 431 092,95 1192 434,38 474 527,38 Abattoirs
614 476,00 0,00 0,00 0,00 614 476,00 Souks hebdomadaires
322473791 0,00 0,00 368 620,72 3224 737,91 Souks hebdomadaires et parcs 2
bestiaux
152 889,18 0,00 1083 666,35 1175754,12 L 236555 53 Centres commerciaux
341 990,70 0,00 569 98450 911 975,20 911 975,20 Versements aux budgets des
collectivites locales




0,00 0,00 4 986 776,54 4986 776,54 4986 776,54 catyveriurees ereans do
fonctionnement reportés

0.00 24187 892,94 36 635 603,19 78827 657,99 £ saaall
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